
Zarządzenie   Nr  37/2015 
Wójta Gminy Sławatycze 

  z dnia   5 października  2015 r. 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Sławatycze w  wyborach 
do Sejmu i Senatu RP zarządzonych  na dzień 25 października  2015 r. 

 
         Na podstawie art.182 § 1 pkt 1 , § 2 pkt 1,  § 2a  i § 9  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
– Kodeks  wyborczy (Dz. U.  Nr 21, poz.112 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje - 
powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze w następujących składach: 
 

§  1 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Sławatyczach 
1)  Maria Kuniewicz 
2)  Bolesław Szulej 
3) Paulina Borodziej 
4) Joanna Buraczyńska 
5) Karolina Ślązak 
6) Mateusz Gruszkowski 
7) Jolanta Maria Dylerwska 
8) Eugenia Sawczuk 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jabłecznej 
1) Hanna Bereska 
2) Walentyna Hasiuk 
3) Ewa Kondratiuk 
4) Julita Turczyn 
5)  Ewa Panasiewicz 
6)  Marlena Rudzka 
7) Grażyna Panasiewicz 
8) Marta Baum-Klujewska 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Krzywowólce 
1) Danuta Doroszuk 
2) Renata Kuniszyk 
3) Józwuk Marcin 
4) Monika Kuniewicz 
5) Ewa Sobczuk 
6) Bożena Marczewska 
7) Małgorzata Wetoszka 
8) Aneta Kwietniewska 
                                                       § 2 

 Pierwsze posiedzenie Obwodowych Komisji Wyborczych odbędzie się w dniu               
7 października 2015 r.  w  Gminnym Ośrodku Kultury w Sławatyczach o godz. 1000 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                  
                                                                                              Wójt 

                                                                                 /-/    Grzegorz Kiec                            


